Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Anfrage MPLC0730L2R2: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
MPLC0730L2R2 Details PDF
MPLC0730L2R2
Hersteller-Teilenummer: MPLC0730L2R2
Hersteller / Marke: KEMET
Teil der Beschreibung: FIXED IND 2.2UH 7.3A 19 MOHM SMD
Datenblätter: MPLC0730L2R2.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 3400 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer MPLC0730L2R2
Hersteller KEMET
Beschreibung FIXED IND 2.2UH 7.3A 19 MOHM SMD
Kategorie Induktoren, Spulen, Drosseln > Fixed Induktivitäten
Teilstatus 3400 pcs Stock
Serie MPLC
Betriebstemperatur -20°C ~ 120°C
Bewertungen -
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.315" L x 0.264" W (8.00mm x 6.70mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.118" (3.00mm)
Art Wirewound
Aktuelle Bewertung 7.3A
Abschirmung Unshielded
Toleranz ±20%
Verpackung / Gehäuse Nonstandard
Supplier Device-Gehäuse -
Induktivität 2.2µH
Q @ Frequenz -
Material - Kern -
Strom - Sättigung 8.2A
DC-Widerstand (DCR) 19 mOhm Max
Frequenz - Eigenresonanz -
Frequenz - Prüfung 100kHz
Verpackung Tape & Reel (TR)
MPLC0730L1R5
KEMET
FIXED IND 1.5UH 8.6A 15
MOHM SMD
MPLC0730L1R0
KEMET
FIXED IND 1UH 10.6A 9 MOHM
SMD
MPLAD7.5KP90AE3
Microsemi
TVS DIODE
MPLAD7.5KP90CA
Microsemi
TVS DIODE
MPLAD7.5KP90CAE3
Microsemi
TVS DIODE
MPLC0730LR75
KEMET
FIXED IND 750NH SMD
MPLC0730L4R7
KEMET
FIXED IND 4.7UH 5A 41 MOHM
SMD
MPLC0730LR56
NECTOKIN
MPLC0730LR56 NECTOKIN
08055A820FAT2A 2225GC302KAT1A 7MBR30RSA060 ADM6316BX30ARJZ-R7 ALM-2712-TR1G
APT1221SX AT49SV322D-80CU BCW61DMTF C0805C104K1RAC7800 CC1210MKX5R7BB226
CL05A475MQ5NRNC ESDLC5V0L4-TP GJM0336C1E100JB01D GRM1555C1H8R0BA01D GRM155R72A152KA01J
HA17082P HSMR-C190 ICL8211CPA LM810M3-4.63/NOPB LTC1517CS5-5
MAX4382EUD+ MPL135-0R41T MPL136-1R8-1102 MPL3115A2 MPL3115A2R1
MPL73-0R1NV-0807 MPL73-R47IM MPL73-R68 MPLC0730L1R0 MPLC0730L3R3
MPLC0730LR56 MPLC0730LR82 MPLC1040L4R7 MPLCG0603L2R2 MPLCG0603L4R7
MPLCG0630L1R0 MPLCG0630L1R5 MPLCG0630L2R2 NGTB15N120IHR P1100SARP
P300SH12 PA22401001 S-8241ADFMC-GDFT2G SSM2211CPZ-REEL7 TD375N18KOF
TPS40041DRBR TZ430N06KOF U2510B-M VKA100LA12 ZP400A1200V